o1 }’05 UCNOJNTHEHUU BIOIKETA ,)
MMABHOIO PACNOPAAUTENA, PACNOPAOUTENA, NONYYATENA BIOKE 1 HbIX CPEACTB,
NMABHOIMO AODMUHUCTPATOPA, ADMUHUCTPATOPA NCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHUA OEPULINTA BIO[DKETA
rMMABHOIro ADMUHUCTPATOPA, AODMUHUCTPATOPA OOXOO0B BIOIKETA

Ha 1 AuBaps 2016 r.

[naBHbIN pacnopsAnTeNb, PacrnopaauTens, Nosyvaresns GIaKEeTHbIX CPEACTB,
raBHbIN aAMVHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP A0X0A0B GloaxeTa,
rnaBHbI aAMVHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP NCTOYHUKOB

MyHuumMnanbHoe Ka3eHHOe AoWKoNbHoe obpa3oBarenbHoe yupexaeHue "Oetckui can Ne 2 "Acukrakar" n.r.1. Typa"
hvHaHcupoBaHua geduumTa broaxeTta OBEHKUUCKOro MyHuuunanbHoro paioHa KpacHosipckoro kpast
HavmeHoBaHve GioaxeTa BrogxeT OBEHKUINCKOro MyHULMNANbHOro panoHa
MepuoanYHOCTL: MecayHast
EnvHuua nsmepenus: pyo

1. Doxoabl 6rogxeTa

3

®opma no OKY[
[arta

no OKMo
[nasa no bK

Koa OKATO

no OKEN

KOAbl

0503127

01.01.2016

507

04650402

383

McnonHeHo
o YTBE €HHble
S EEEHS (EESSTeng Kon Kop noxopa no GromKeTHOWM sz)ﬁmb]e 6 HewncnonHeHHble
cTpoKn KnaccudbukaLmm Yyepes rHaHcoBble | Yepes BaHkoBCKMe HekaccoBble e R
HagHa4eHns opraHbl cyeTta onepauunu

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Hoxopabl 6roaxeTa - BCero 010 X 2 R . R Y 3
B TOM yucne: - L 5 s 0 .




2. Pacxopabl 6romxeTa

)
J

®opma 0503127 c.2

HaumeHoBaHve nokasatens

Kog
CTPOKM

Kopg pacxopa no GrogxeTHom
Knaccvdmkaymum

YTBEPXAEHHbIE
BrofXETHbIE
HasHayeHns

NumuTel
BroaXKEeTHbIX
obs3aTenscTs

WcnonHeHo

HewvcnonxexHble HasHaveHus

Yyepes huHaHCcoBble
opraHbl

yepes DaHkoBCKME
cyeTa

HekaccoBsble
onepaumu

nToro

no acCurHoBaHMAM

no nuMuTam
B10AKETHBIX
obsizaTensCcTs

1

3

4

5

6

9

10

11

Pacxopabl GropxeTa - BCero

200

X

32741141,47

32029775,40

32029775,40

32029775,40

711366,07

B TOM Hucne:

OcHOBHas OesiTeNnbHOCTb
Hetckuit cag Ne 2
(MyHUUMNanbHbIe pacxoabl
3/nnata)-3apaboTHas nnata

200

70207015110020111211

6601329,06

6601311,91

6601311,91

6601311,91

17,156

OcHoBHas AeATenbHOCTb
DOetckunn cap Ne 2
(MyHUUMNanbHble pacxoabl
3/nnata)-HauucneHnus Ha
onnaty Tpyaa

200

70207015110020111213

1993601,65

1970593,98

1970593,98

1970593,98

23007,67

Hetckun can N2 2 (MHble
BbINaThbl MO NepcoHany, 3a
nckn. ®OT)-Mpoyne Bbinnatbl

200

70207015110020112212

459800,00

382802,58

382802,58

382802,58

76997 42

Oetckun cap Ne 2 (MHble
BbINNaTkl NO NepcoHany, 3a
uckn. ®OT)-Mpouue ycnyru

200

70207015110020112226

7150,00

7150,00

OcHOBHas geATenbLHOCTb
HOetckuit cag Ne 2
(MyHuumMnaneHble pacxoabl)-
Yenyru cBasu

200

70207015110020244221

79415,40

78883,61

78883,61

78883,61

531,79

OcHoBHas feAaTenbHOCTb
Hetckun can Ne 2
(MyHuUMNanbHble pacxoAbl)-
TpaHcnopTHbIE YCnyru

200

70207015110020244222

3591,85

3591,85

3591,85

3591,85

OcHOBHas AeATeNIbHOCTb
Oetckui cag Ne 2
(MyHUUMNankHble pacxobl)-
KoMMyHankHbie ycnyru

200

70207015110020244223

7406946,32

7406939,26

7406939,26

7406939,26

7,06

OcHoOBHas feATeNnbHOCTb
OeTckuit cag Ne 2
(MyHUUMManbHbIe pacxoabl)-
Ycnyru no copepxaHuio
uMmyujecTea

200

70207015110020244225

1312622,10

1305052,28

1305052,28

1305052,28

7569,82

OcHoBHas feATeNbHOCTh
Oetckun cag Ne 2
(MyHUUMNankeHkble pacxofbl)-
Mpoune ycnyrun

200

70207015110020244226

1580791,93

1562446,93

1562446,93

1562446,93

18345,00




HavmeHoBaHuwe nokasarens

Kog
CTPOKW

Kop pacxopa no 6rog»eTHowm
Knaccudukaumm

YTBepH, kﬂe
BroaXeTHble
HasHa4YeHus

NumuTsl
BrOAXKETHbLIX
obs3arenscTs

HewcnonHeHHble HasHaveHUsa

Yepes huHaHcoBble
opraHbl

yepes OaHKOBCKUE
cyeta

‘ JHero
}

Hekaccosble
onepauum

uToro

no acCUrHoBaHmam

no nuMuTam
Br0AKEeTHbIX
obasaTenscrse

1

3

11

OcHoBHas feATeNbHOCTb
Hetckun cag Ne 2
(MyHUUMNanbeHble pacxoabl)-
YBenuyeHue CTOUMOCTHU
OCHOBHbIX CPeACTB

200

70207015110020244310

302074,00

252074,00

252074,00

252074,00

50000,00

OcHoBHas feAaTenbHOCTb
HOeTtcknit cag Ne 2
(MyHMUMNanbHble pacxofbl)-
YBenuyeHue CTOUMoCTU
MaTepuarnbHbIX 3anacos

200

70207015110020244340

3113331,00

3113330,36

3113330,36

3113330,36

Hetckui can Ne 2 (ynnara
Harora Ha UMyLecTBO
opraHusauuit U 3eMenbHOro
Hanora)-NMpoyue pacxonbl

200

70207015110020851290

1032,00

1032,00

1032,00

1032,00

Hetckun can Ne 2 (ynnarta
NpoYux Hanoros, c6opoB u
MHbIX nnarexeu)-NMpoune
pacxonbl

200

70207015110020852290

200,00

200,00

200,00

200,00

Detckun can Ne 2 (853 neHu,
wrpadskl)-Npoyue pacxoasbl

200

70207015110020853290

33222,00

328,41

328,41

328,41

32893,59

LOetckun cag Ne 2
(BO3Mely.pacxoaoB no
BOCMUTaTeNbCKUM BbIMNnaTam)-
3apaboTHasa nnara

200

70207015110710111211

273,63

273,63

273,63

273,63

Hetckun cap Ne 2
(BO3MeLW.pacxoaoB no
BOCMMTATENbCKUM BbiNnaTtam)-
Hauucnenus Ha onnaty Tpyaa

200

70207015110710111213

80,61

80,61

80,61

80,61

DeTckun cag Ne 2
(cybc.pernoH.Ha

BOCMUT.BbINMaThl.)-3apaboTHas

nnarta

200

70207015117558111211

24647721

243809,85

243809,85

243809,85

2667,36

Oetckun cag Ne 2
(cybc.pernoH.Ha
BOCMUT.BbINNAThbL.)-
Hauucnenus Ha onnaty Tpyaa

200

70207015117558111213

76405,75

74685,72

74685,72

74685,72

1720,03

[etckuit can Ne 2 (POT-cy6B.)-
3apaboTHana nnara

200

70207015117588111211

6922826,44

6775403,78

6775403,78

6775403,78

147422,66

Hetckuit cag N2 2 (POT-cy6B.)-
Hauucnenus Ha onnarty Tpyaa

200

70207015117588111213

2240548,52

1901936,42

1901936,42

1901936,42

338612,10




HaumenosaHve nokasatens

Koa
CTPOKM

Kog pacxopa no 6ioaxxeTHon
Knaccudgukaumum

YTBEPH, )ble
BroaXeTHble
HasHa4YeHus

NumnTel
B0 KETHBIX
obsA3aTennpeTs

HeucnonHeHHble HazHaveHns

yepes vHaHcoBbIe
opraHbl

yepes BaHkoBCkue
cyera

‘)‘lHeHO
J

HekaccoBble
onepauum

nToro

no accurHogaHnam

no AuMuUTam
6104 KETHbIX
obsasaTenseTs

1

3

10

11

Hetckui can Ne 2 (npovas
3aKyrnka ToBapoB, paboT n
ycnyr-244)-Yenyru cBasu

200

70207015117588244221

81600,00

81600,00

81600,00

81600,00

Hetckui cap Ne 2 (npoyas
3aKyrnka ToBapoB, pabot u
ycnyr-244)-lNpoyue ycnyru

200

70207015117588244226

60002,00

55578,22

55578,22

55578,22

4423,78

HeTckuit capg Ne 2 (npouasi
3aKyrnka ToBapoB, paboT u
ycnyr-244)-Yeenuyexue
CTOMMOCTU OCHOBHbIX CPeACTB

200

70207015117588244310

65000,00

65000,00

65000,00

65000,00

MeTtckuit can Ne 2 (npovas
3aKyrka ToBapoB, paboT u
ycnyr-244)-YsenuyeHue
CTOMMOCTU MaTepuanbHbIX
3anacos

200

70207015117588244340

1562820,00

152820,00

152820,00

152820,00

Pe3ynbTaT ucnonHeHus
GromxkeTa (aedouumT /
npocuumT)

450

-32029775,40

-32029775,40




"

)

2 ATOYHMKM cdbuHaHcupoBaHua aeduunTa Grogxke 5

Popma 0503127 c.3

YTBEpXaeHHble

Vcnonxexo

‘s ATOAMMCS)

(paclwmdpoBka noanucu)

MuTpodranosa E.J1.

(paclmdpoBka noanucu)

aKOHOMUYECKo cryxObl

MpoBaHUA HeucnonHeHHble
HaumeHoBaHue nokasatens CTK(;LLM KOH;;TOH:T‘:SVI%A::;:@)ZLWm ne BloKeTHble Yyepes huHaHCcoBbIe | Yepes GaHkoBCkue HekaccoBble NETS HaaHaueHYs
P G HasHaueHns opraHbl cyeTta ornepauum
1 2 3 4 5 6 7 8 9
McTouHukn cmHaHcupoBaHua geduunta bloaxeTos -
BCErO 500 X - 32029775,40 - - 32029775,40 -
B TOM uucne:
UCTOYHWKM BHYTpEHHEero huHaHcupoBaHua dlogxeTta 520 X - - - - - -
UCTOYHMKM BHelHero chMHaHcupoBaHusa OoaxeTa 620 X - - - - - -
VlameHeHue ocTaTKOB CpeacTB 700 X - X - - - X
yBenMyeHne ocTaTkoB CpeacTs 710 X - X h ’ S X
yMeHbLIeHWe 0CTaTKoB CpeacTs 720 X - X = # # X
VlamMeHeHWe ocTaTKoB Mo pacyeTam
(cTp. 810 + 820) 800 X X 32029775 ,40 - - 32029775,40 X
VlamMeHeHWe ocTaTKoOB Mo pacyeTam ¢ opraHamu,
opraHusyiowmummu ucnonHexnme Gogxeta (ctp. 811 + 812) 810 X X 32029775 ,40 - X 32029775,40 X
U3 HUX:
yBenuyeHue cueToB pacueToB (4e0eToBbIN OCTaToK cyeTa
21002000) 811 X X - X X - X
yMeHbLIeHne cHeToB pacieToB (KpeAUTOBbLIN 0CTaToK
cyeta 30405000) 812 X X 32029775,40 - X 32029775,40 X
Popma 0503127 c.4
McnonHero
y
HEETHORATS NETAaaTais Kog | Koa ucTouHuka chuHaHcupoBaHua no gipxﬁf:;‘:‘e 6 HeucnonueHrHble
cTPOKH GromKeTHON KaccudmKkaLn DK Yepea pUHAHCOBbIE | Yepes baHKoBckue HekaccoBble — T EGETE
HasHauyeHns opraHbl cyeTa onepawm
2 3 4 5 6 7 8 9
820 X X X - - - X
821 X X X - - - X
822 X X X - . . X
domuna M.H. PykoBoagutens guHaHcoBo-

(noan

uchb)

(pacwudbpoBka noanucu)




